

Pachet CORNETTI

I.D.: 93146838

Data publicarii 08.02.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 12.604,72 RON - 12.604,72 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret UM Suma neta
SW181186 Radiera Stabilo 1186 alba 62x22x11mm 10.00 buc 1.54 15.40
EDR020B Radiera Edding R20 in suport plastic 2 buc/blister 10.00 buc 3.50 35.00
SL1404 Biblioraft Esselte Economy A4 75mm PP/Carton rosu 10.00 buc 14.19 141.90
FA029803 Biblioraft Falken A4 80mm PP/Carton rosu 10.00 buc 15.48 154.80
AY000121 Etichete A-series 105x37mm 1600 buc/um 2.00 buc 28.33 56.66
FA05121 Separatoare Premium bleu 105x240mm carton160gmp 100buc/um 2.00 buc 10.53 21.06
FA05421 Separatoare Premium vernil 105x240mm carton160gmp 100buc/um 2.00 buc 10.53 21.06
DN115590 File de protectie orange peel 30my A4 plastic 100 buc/um 10.00 buc 8.40 84.00
DW000001 Dosar rosu cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um 10.00 set 9.99 99.90
DN101101 Clasor pentru carti de vizita Donau PP 120 carti vizita negr 6.00 buc 5.45 32.70
NV16035 Capsator de birou Novus Stabil 30coli 100x 246 150x266 negru 6.00 buc 30.35 182.10
NV0650 Perforator NOVUS B220 64% pp reciclat 20 coli negru 6.00 buc 32.46 194.76
NV2247 Capse Novus 24/6 1000 capse/cutie 10.00 buc 2.35 23.50 BV012172 Suport vertical pentru documente mesh argintiu 10.00 buc 15.28 152.80
DN200113 Suport DONAU pentru 20 dosare suspendabile 330x260x160mm gri 10.00 buc 31.90 319.00
LW012121 Suport instrumente de scris mesh negru rotund 10.00 buc 5.15 51.50 FA029630 Mapa pentru birou Exacompta 650x500mm PVC cristal transparen 2.00 buc 69.82 139.64
MA513905 Suport carti bookend MAUL 16x15x21 cm sticla ac